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
вод и канализация, широкий фасад, в 
собственности. Цена 1 700 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок по ул. Трак�
товой, 20 соток, под коммерческую 
застройку, переведен, согласован, 
получены техусловия. Цена договор�
ная, невысокая. Тел. 8�963�447�18�37.

  Земельный участок в с. Каши�
но по ул. Рабочей, 7 соток, газ по 
фасаду, рядом водоем и вся инфра�
структура. Цена 1 070 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Земельный участок в с. Каши�
но, пер. Алмазый, 12,5 сотки, газ по 
фасаду. Тихое место, на участке со�
сны. Цена 1 390 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  Земельный участок на берегу 
Кашинского пруда, 10 соток, за участ�
ком лес, до водоема 200 м. Цена 1 
600 тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Земельный участок 796 кв. м. в 
Сысертском районе, с. Кашино, рас�
положенный вдоль речки Каменка, 
между школой N8 и подсобным хо�
зяйством СПТУ�105. Собственность. 
Тел. 8�961�776�27�81.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 14,4 сотки, тупиковый, сухой, 
прямоугольный, с соснами, катего�
рия: населенный пункт, разрешен�
ное: ЛПХ, эл�во 15 квт, возможно 
подключение газа. Цена 1 млн. руб. 
Рассмотрим обмен на 1�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в п. Камен�
ка, 16 соток, недострой, фундамент 
11х11, гараж 6х7, выгребная яма 12 
куб., канализация от дома и гаража, 
эл�во 380, газ, скважина, забор. Цена 
2 800 тыс. руб. Тел. 8�952�732�27�07.

  Земельный участок в п. Камен�
ка по ул. Заречной, 10 соток, газ, эл�
во, на застроенной улице. Цена 800 
тыс. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  Земельный участок в В. Сысер�
ти по ул. Октябрьской, 5,7 сотки, жи�
лая застройка, асфальтированный 
подъезд. Цена 1,08 млн. руб. Тел. 
8�902�265�16�60.

  Земельный участок в В. Сы�
серти по ул. Октябрьской, 84, 12 со�
ток, прямоугольной формы, 54х22 м, 
есть эл�во, газ оплачен, будет под�
веден к участку, соседи все дачники 
из Екатеринбурга, рядом лес, водо�
ем 500 м. Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Два земельных участка в соб�
ственности в Новоипатове по ул. 
Мира, газ в 100 м, эл�во рядом. Цена 
каждого участка 125 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок в д. Ключи, 
24 сотки, категория – населенный 
пункт, разрешенное � ЛПХ, эл�во 
есть. Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Два участка в Новоипатове, 
по 21 сотке, разрешенное использо�
вание ЛПХ, сухие, ровные, находят�
ся рядом. Цена за каждый 250 тыс. 
руб., за оба 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Новоипа�
тове, 3,7 га, категория: земли с/х на�
значения, разрешенное использова�
ние: для ведения личного подсобного 
хозяйства, есть скважина 60 м. Цена 
700 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельные участки в Каднико�
ве, от 15 до 16 соток, с/х назначения, 
разрешенное использование, для 
ведения садоводства и огородниче�
ства, эл�во подведено 380В, хороший 
асфальтированный подъезд.  Цена 
от 25 тыс. руб. за сотку. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в с. Щел�
кун, 15,9 сотки, разрешенное исполь�
зование ЛПХ, эл�во 220 подведено, 
разработан, широкий фасад, новый 
забор. Цена 900 тыс. руб. Торг уме�
стен.  Тел. 8�909�009�41�24.  Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Два земельных участка в В. Бо�
евке, по 16 соток каждый, земли насе�
ленных пунктов, разрешенное исполь�
зование: ЛПХ, участки прямоугольной 
формы, ровные, сухие, есть эл�во 
220/380. Цена за один участок 330 тыс. 
руб., за оба – 550 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Чердан�
цеве, 12 соток, категория: населен�
ный пункт, разрешенное использо�
вание: ЛПХ, подведено эл�во, есть 
фундамент 6х6 (зарегистрирован как 
жилой дом 70 кв. м.), участок ровный, 
сухой. Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в КП «Запо�
ведник», 9 соток, все коммуникации, 
инфраструктура и благоустройство. 
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